ás especificações e exigências de acordo com o(s) descritos no Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO N" 06/2022 - SRP, PROCESSO

ITEM PRODUTO quantidade UND. V. UNIT V. TOTAL

ENXOVAL PARA
RECÉM-

NASCIDOSfCOTA
RESERVADA 25%)

2 60 KIT R$ 239,05 R$ 14.343,00

VALOR TOTAL: R$ 14.343,00 (quatorze mil, trezentos e quarenta e
três reais).

R$ 14.343,00

Conteúdo dos kits (Descrição do Objeto/ Produto)

ESPECIFICAÇÃO DO

PRODUTO

V.
ITEM UNIDADE MARCA QUANT. V. TOTAL

UNIT

Fralda

infantil- empacotada,

sem violação. Tam P;

PACOTE COM 30

UNIDADES

descartável

R$
PERSON/U.1 PCT 01 n% 27,21

27.21